Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2016 года № 364

п. Октябрьский

«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков, предназначенных для строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Октябрьское» № 336 от 12 августа 2015 года»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков, предназначенных для строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Октябрьское» № 336 от 12 августа 2015 года.
1.2	Абзац 5 п. 2.1 в главе II читать в следующей редакции «Срок регистрации запроса (заявления) заявителя о предоставлении муниципальной услуги – 1 рабочий день. Запрос (заявление) подлежит обязательной регистрации в книге учета»;
1.3	Подпункт 3.1.3 п. 3.1 в главе III читать в следующей редакции «В случае отсутствия оснований для отказа в приеме документов муниципальный служащий, регистрирует заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, в книге учета».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования						     Харлашина Н.Г.